
Inddragelseskonsulent til byrums- og mobilitetsprojekter
søges

Kan du kombinere procesfaglige kompetencer og kreative metoder med inddragelse i små og store
byrums- og mobilitetsprojekter, så har vi måske dit fremtidige job.
Arbejdet er forankret i afdelingen for Medborgerskab, hvor du bliver en del af et stort fagligt
fællesskab med højt til loftet. Et fællesskab der arbejder med inddragelse og udvikling, og hvor det
at fremme den aktive deltagelse i byens udvikling er en mærkesag.
OM JOBBET
Dine primære opgaver bliver at planlægge og facilitere inddragelsesprocesser for her igennem at
styrke borgerdialogen i forbindelse med små og store byrums- og mobilitetsprojekter - i tæt
samarbejde med de ansvarlige projektledere.  
Omdrejningspunktet for mange af dine kommende opgaver vil være Aarhus’ nye grønne
mobilitetsplan. Byrådet har for nylig indgået en politisk aftale, der udmønter sig i 52 indsatser, der
tilsammen skal være med til at løfte den grønne omstilling på mobilitetsområdet. Det drejer sig om
indsatser for letbanens etape 2 og omdannelse af Banegårdspladsen til trafikal fredeliggørelse i
lokalområder i form af ’trafikøer’ og ’sommergader’. Omstillingen skal ske i tæt dialog med en
masse forskellige aktører – fra byens erhvervsliv til fællesrådene og den helt lokale borger. En
dialog som vi for alvor startede ud i efteråret med en stor bred ’samfundsdialog’ på tværs af aktører
og indsatser. Nu er tiden kommet til at facilitere en mere lokal og konkret dialog om de enkelte
indsatser – og her kommer du ind i billedet. 
Vi tilbyder et udviklende job og godt kollegaskab
Du kommer til at være en del af Medborgerskab – en dynamisk afdeling, hvor vi arbejder bredt med
inddragelse i forskellige byudviklingsprojekter om alt fra lokalplaner til naturgenopretningsprojekter,
kunst i byens rum, affaldsindsatser og mobilitetsprojekter. Vi er en alsidig medarbejdergruppe med
stor tværfaglighed, hvorfor du skal kunne se værdien i tværfaglige samarbejder, hvor humor og
samarbejde vægtes højt. Dit fokus vil primært ligge i mobilitetsprojekterne, men du skal også være
klar på at kaste dig over et bredere udsnit af byudviklingsprojekter.
Du kommer til at arbejde i en politisk ledet organisation, hvilket giver dig spændende indsigt i,
hvordan denne del af det demokratiske landskab spiller sammen med byens udvikling.
HVEM ER DU?
Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke afgørende, hvorimod interesse, engagement, erfaring
og indsigt i inddragelsesprocesser (særligt i ft byrums- og mobilitetsprojekter) har stor betydning.
Derudover ser vi gerne, at du kan dokumentere kompetencer og erfaring inden for nedenstående
områder:

Mindst 5 års erfaring med projektledelse.●

Planlægning og facilitering af workshops og processer.●

Kvantitativ og kvalitativ metode.●

Borgerinddragelse – fysisk og digital.●

Kommunikative færdigheder både mundtligt og skriftligt.●

Konflikthåndtering●

Som person forventer vi, at du er åben, udadvendt, lyttende og god til at skabe relationer. Du skal
trives med at møde et bredt udsnit af borgere fra alle dele af Aarhus, være netværksskabende,
handlingsorienteret og kunne holde hovedet koldt – for konfliktfyldte situationer kan opstå som en
del af inddragelsesprocessen. Du ser værdien i at indgå i gode fællesskaber med dine kolleger på
tværs af hele organisationen, og du ser værdien i at skabe arbejdsglæde og fremdrift i hverdagen.
VIL DU MED PÅ VORES STÆRKE HOLD?
Så tryk på ansøgningsknappen nedenfor og send os din ansøgning og CV senest den 20. juni
2025. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
Vil du vide mere om jobbet, så kontakt meget gerne: Inddragelseskonsulent, Cate Bang Fløe i
hverdage mellem 9 – 10 på tlf. 29 16 69 66.
Læs mere om Teknik og Miljø, hvad du kan forvente af rekrutteringsprocessen og vores generelle
løn- og ansættelsesvilkår. Bliv en del af Teknik og Miljø (aarhus.dk)
Der er tale om en treårig projektansættelse e på 37 timer/ugen. 
Vi forventer at holde samtaler uge 26-2025. Tiltrædelse den 11. august 2025.
Vi glæder os til at høre fra dig!

 Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.  
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/teknik-og-miljoe/bliv-en-del-af-teknik-og-miljoe/


vær med!
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